
Auto – moto

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Pojištění ČPP a.s.

VÝKUP PAPÍRU Vyškov Bučovice
Krátká 8 Nádražní 297Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

* Prodám AVII A75 EL, r.v. 1997,
valník, plachta, spací nástavba,
nezávislé topení, cca 50 tis.km po
GO. Nutno vidět. Cena dohodou.
Tel.: 607 523 832.
* Prodám CITROËN C5, 2.2 HDI
16 V, r.v. 2001, 1. majitel v ČR. STK
nová. Cena dohodou. Tel.:
733 685 391.
* Prodám OPEL TIGRA, r.v. 1995,
1.6, modrá met., najeto 110 tis.km,
spotřeba 5/100 km, po výměně
rozvodů, nový výfuk, šíbr, orig. alu
15", čirá světla Angel eyes, mlhov-
ky, dovoz, cena 35 000 Kč, spoleh-
livé auto. Tel.: 602 117 115.
* Prodám alu kola 16", rozteč
5x100, pětipaprskové, orig. Audi
(z Audi A3), včetně pneu (letní),
600 DRICH, 80% vzorek, pěkné,
nepoškrabané, cena 7 000 Kč
komplet. Tel.: 602 117 115.
* Prodám kompletní letní kola
zn. MICHELIN 195/65 R15, cena
4 000 Kč. Tel.: 774 150 587.
* Prodám CITROËN XARA 1.6,
stříbrná metalíza, zachovalá,
cena 39 000 Kč. Tel.: 728 122 800.
* Prodám FORD TRANSIT, r.v.
1999, po STK, cena 35 000 Kč,
dohoda možná, bez dalších inves-
tic. EKO poplatek uhrazen. Tel.:
607 823 172.
* Prodám na FORD FIESTA pneu
+ disk (14), 1x použité, cena doho-
dou. Tel.: 721 975 758.
* Prodám nosič na auto pro kola
(3 ks) i jednotlivě. Cena cca
500 Kč/ks. Tel.: 607 216 607.

* Prodám cihlový DB 3+1, 75 m2 +
3 m2 balkon, ul. Hybešova, Vyškov.
Vybavení: Kuch. linka se spotře-
biči, 3. p./4 Ne RK. Tel.: 606371681.
* Prodám stavební pozemek ve
Vítovicích, 1733 m2, IS u hranice,
cena 800 Kč/m2. Tel.: 774 946 240
po 16. hod. Dohoda možná.
* Koupím byt 1-2+1 ve Vyškově,
výhodou OV. Tel.: 728 901 841.
* Prodám RD 4+1 v Hošticích po
částečné rekonstrukci. Bez RK.
Cena 1 650 000 Kč. Tel.:
733 150 919.
* Prodám zahradu se stavebním
pozemkem, stodolou a zahradním
domkem o výměře 1 592 m2, která
se nachází v obci Bohaté Málko-
vice na klidném, avšak dobře
dostupném místě. Je zde vybudo-
vána příjezdová cesta, přípojka
elektřiny a na hranici pozemku
jsou veškeré inž. sítě. Obec je dob-
ře dostupná zVyškova i Bučovic.
Cena 420 000 Kč. Tel.:
607 660 295. RK nevolat.
* Prodám cihlový DB 2+KK,
59 m2, novostavba na ul. Hybešo-
va, Vyškov. Bezbariér. upravený
byt ve 2. p.Kuchyň. linka se spotř.
a šatní skříně součástí.
Prostorný, slunný, v žádané klidné
lokalitě. Nutno vidět. Volný ihned.
Ne RK. Při rychlém jednání doho-
da možná. Tel.: 607 747 151.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTOVRAKY – LIKVIDACE.
Odvoz – zdarma. 777 053 499

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• Družstevní byt 3+1, panel, Měnín (u Šlapanic), CP 75 m2, 2. NP/4. NP,

sklep, v bytě nová kuchyň. linka, plastová okna, dveře, rozvody vody,
nové topení. Anuita 20 000 Kč, Cena 1 550 000 Kč vč. provize RK.

• Byt OV 2+1 v Bučovicích, lokalita U škol, CP 60 m2, 2. NP/4. NP, bez
výtahu, kuch. linka součástí prodeje, ústřední topení, kabel. TV. Klidná
lokalita. Cena 1 250 000 Kč.

• RD 2+1 v Bučovicích – Vícemilicích, CP 525 m2, komora, sklep, prů-
jezd, půda vhodná k vestavbě, zahrada, prádelna-kotelna a menší
hospodářská budova. Nová střešní krytina a střešní latě, krov původní
v dobrém stavu. DŮM JE UDRŽOVANÝ, ČISTÝ – DOPORUČUJEME.
Cena 1 600 000 Kč

• RD 2+1 v Nemoticích, RD po celkové zdařilé rekonstrukci, CP 731 m2,
elektřina 230 V, obecní vodovod, topení komb. (elekřina a tuhá paliva),
RD zateplen, smíšené zdivo. Cena 1 380 000 Kč + provize RK.

kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, 775 707 145

* Prodám nadstand. DB 3+KK
v novostavbě ul. Hybešova, Vyš-
kov. Značková kuchyň, vana +
sprch. kout, možno i garáž. Cena
k jednání 1 890 000 Kč. Tel.:
777 277 427.
* Prodám DB 1+1 ve Vyškově, ul.
Dukelská. Možný převod do OV.
Cena dohodou. Ne RK! Tel.:
737 348 193.
* Prodám cihlový DB 3+1 na ul.
Polní ve Vyškově, 79 m2, cena
dohodou. Ne RK. Tel.:
736 150 930.
* Koupím chalupu nebo chatu
k rekreaci, nejlépe se zahrádkou
do 800 000 Kč. Opravy nevadí.
Tel.: 604 560 454.
* Prodám RD ve Vyškově, Pod
nemocnicí 370/6. Dvojdům 5+1
s garáží pro 2 auta. Stáří 22 let.
Cena 5 000 250 Kč. Tel.:
732 839 711.
* Prodám RD 4+1 v Ivanovicích
na Hané za 1 800 000 Kč, při rych-
lém jednání sleva možná. Bez RK.
Tel.: 606 151 214.
* Prodám 2+1 v OV, zrekonstruo-
vaný, zvýšené podlaží s výtahem
na ul. Jarní ve Vyškově. Tel.:
604 378 879.
* Ve Švábenicích prodám menší
RD 1+KK, průjezd, dvorek,
zahrádka, plynové topení, vl.
studna, cena dohodou. Tel.:
737 116 174, RK ne!
* Prodám stavební pozemek
v lokalitě Rousínov-Vítovice,
1 733 m2, cena 550 Kč/m2, nebo
stavební pozemek v téže lokalitě,
1 357 m2, cena 700 Kč/m2, IS
u hranice, ÚP schválen. Tel.:
608 743 588.
* Prodám DB 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Možný převod
do OV. Cena dohodou. Tel.:
774 193 228.
* Prodám staveb. pozemek,
2 367 m2, v kú: Medlovice, okr. Vyš-
kov á 390 Kč/m2, IDS, inž. sítě na
hranici pozemku. Tel.: 723 882 073
mezi 16-18 hod.
* Prodám RD 2+1 ve střediskové
obci Brodek u Prostějova. Kou-
pelna, plyn. topení, zahrádka,
dvorek. Ihned k nastěhování.
Cena 950 000 Kč. Při rychlém jed-
nání sleva. Tel.: 731 042 523.
* Prodám zahradu v zahrádkář-
ské kolonii Pazderna ve Vyškově-
Dědicích. Rozloha 480 m2, zahr.
domek na nářadí, udržovaná.
Cena 69 000 Kč. Tel.: 723 812 905.
* Prodám zděnou chatu 3+1 s pří-
slušenstvím, voda, elektřina,
zastavená plocha 24 m2, celková
plocha pozemku 300 m2 v blíz-
kosti lesa a rybníků. Tel.:
606 954 227.
* Koupím RD na Vyškovsku bez
nutností větších oprav. Tel.:
722 712 978.
* Prodám DB 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově, možno převést
do OV, plast. okna, lodžie. Cena
850 000 Kč k jednání. RK nevolat.
Tel.: 720 165 384.
* Prodám DB 2+1, 54 m2, s lodžií,
4.p. s výtahem na ul. Tyršova
667/10 ve Vyškově. Dům je po
revitalizaci (okna, zateplení),
nedaleko centra, v klidné části
města, parkování před domem.
Cena 1 100 000 Kč. Tel.:
739 881 298, 603 869 510.
* Vyměním DB 2+1 na Sídl. Osvo-
bození, po revitalizaci za 1+1 nebo
1+KK DB + doplatek. RK nevolat.
Tel.: 733 792 954, Vyškov.
* Prodám přízemní cihlový byt
2+1 v lukrativní lokalitě ve Vyš-
kově. Nový plynový kotel +
vyvložkovaný kotel. Cena doho-
dou. RK nevolat. Tel.: 725 662 448.
* Prodám menší RD v Rousínově,
dvůr možno jako zahrádku. Tel.:
728 140 655.
* Prodám byt v OV 3+KK po
rekonstrukci, nová kuch. linka vč.
spotřebičů a podlahy v cihlovém
zrevitalizovaném domě ve Vyš-
kově. RK nevolat. Cena dohodou.
Tel.: 608 620 127.
* Prodám byt v Bučovicích 2+1,
OV, cihla, 61 m2, cena dohodou.
Tel.: 604 668 395, RK nevolat.
* Vyměním OB 1+1 v Bučovicích
U Škol za 2+1, možno i Slavkov
a okolí. Tel.: 724 016 703.
* Vyměním, příp. prodám 3+1 na
ul. Tyršova za 2+1 ve Vyškově +
doplatek. Dohoda možná. Tel.:
604 856 949.
* Prodám stav. pozemek, 1 800 m2,
18 m široký v Nevojicích u lesa.
Tel.: 724 016 703.
* Prodám zahradu v zahrádkář-
ské kolonii Opatovice. El. + voda
součástí. K zahrádce přenecháme
el. travní sekačku a starší vyžínač.
Cena 5 000 Kč. Tel.: 732 539 389.
* Prodej DB 2+1, 53 m2, s lodžií
ve Vyškově na ul. Tyršova. Byt má
nová okna, jinak je v pův. udržo-
vaném stavu. Nachází se v 5. NP,
orientace SV a JZ. Dům je po cel-
kové revitalizaci. Možnost par-
kování přímo před domem.
K dispozici po dohodě. Cena
1 100 000 Kč. Tel.: 777 013 311.

* Prodám řadovou garáž na ul.
Sochorova ve Vyškově. Cena
119 000 Kč. Rychlé jednání = mož-
ná sleva. Tel.: 602 501 868.
* Prodám byt 3+1 v Bučovicích.
Cena dohodou. Tel.: 775 987 386.
* Prodám garáž v Rousínově na
Sídlišti, 18 m2, dobrý stav. Nabíd-
něte. Tel.: 604 830 876.
* Prodám byt 3+1 v OV, 75 m2,
v Rousínově. Byt je po kompletní
revitalizaci, zateplen, nová okna,
nové rozvody, nové podlahy, nová
koupelna, EZS. Náleží k němu
sklep. Inf. na tel.: 604 830 876.
* Prodám DB 1+1, cihlový, 41 m2,
ul. Žižkova ve Vyškově. Cena
790 000 Kč. Bez RK. Tel.:
604 973 656.
* Prodám DB 1+1 ve Vyškově,
dům po revitalizaci, klidná loka-
lita. Cena dohodou. RK nevolat.
Tel.: 603 512 531.
* Prodám byt 1+1 v OV ve Vyš-
kově, sídl. Dukelská, ul. Jarní.
Cena 750 000 Kč. Tel.:
605 755 294, RK nevolat!
* Prodám 2+1 v OV, 2 sklepy, cihla,
v Ivanovicích na Hané. Cena
dohodou. Tel:: 721 409 077.
* Prodám DB 2+1 v přízemí
v Bučovicích na Padělcích o vel.
61 m2. Tel.: 603 852 420.

* Pronajmu byt 2+KK v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Nájem-
né 7 000 Kč + služby. Volné 
od 1. 4. 2011. Tel.: 602 732 561,
e-mail: vincze@email.cz
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Pronajmu garáž na ul. Letní
ve Vyškově. Tel.: 733 150 644.
* Nabízím pronájem bytu 3+1,
72 m2, cena 6 200 Kč/měs. + inka-
so, možný i pronájem garáže
v suterénu domu za 500 Kč/měs.
ve Vyškově, ul. Brněnská. Tel.:
777 243 514.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově,
ul. Puškinova, 3. patro, volný
ihned. Cena 8 500 Kč vč. inkasa.
Tel.: 608 613 683.
* Nabízím podnájem v RD 5+1
v Ivanovicích na Hané. Kuchyně,
obývací pokoj, koupelna zcela
zařízena. Možno užívat izahradu.
Cena dohodou. Tel.: 604 571 454.
* Hledám pronájem bytu 2+1
nebo 3+1, nejlépe po rekonstruk-
ci, ne původní jádro, může být
i částečně zařízen, jen ul. Puški-
nova nebo M. Gorkého, cena
10000Kč vč. inkasa. Kontakt jen
na e-mail: Victorie.35@seznam.cz
* Pronajmu nový byt 2+KK, bal-
kon, 57 m2, JZ, krásný výhled,
obklady, dlažba, prostorný, slu-
nečný, krásný byt. Vše nové. Jen
pro solidního zájemce. Nová ul.
Hybešova, Vyškov. Cena doho-
dou. Tel.: 725 828 394, thebest-
gold@seznam.cz
* Pronajmu garáž ve Slavkově
uBrna (Zlatá Hora) idlouhodobě
za 800 Kč/měs. Tel.: 776 842 211.
* Pronajmu byt 1+1 v "Cukro-
varské vile" ve Vyškově. Tel.:
602 732 561, www.byty-
vyskov.webnode.cz, e-mail:
vincze@email.cz
* Pronajmu byt 2+1 s halou,
cihlový, částečně zařízený, po
rekonstrukci na ul. Dukelská ve
Vyškově. Cena 9 000 Kč vč. inka-
sa. Volný během dubna. Tel.:
603 258 494.
* Pronajmu pěkný, nově zrekon-
struovaný, částečně zařízený byt
3+KK ve Vyškově v cihlovém
domě po revitalizaci. Cena
9 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
723 947 973.
Pronajmu 1+1 v Drnovicích od
1. 4. Nájem 3 500 Kč + inkaso.
Tel.: 724 293 342.
* Pronajmu byt 3+1, 110 m2, ve
Vyškově-předměstí, 5 min. od
náměstí. Volný od 1. 4. Tel.:
517 333 777.
* Pronajmeme zrekonstruovaný
cihlový byt 2+1 poblíž centra Vyš-
kova, dlouhodobě, jen seriozním
zájemcům. Tel.: 731 672 143.
* Dlouhodobě pronajmu byt 2+1
ve Vyškově blízko centra, cena
8 500 Kč vč. inkasa a všech
poplatků. Možnost okamžitého
nastěhování. Tel.: 722 269 137.
* Pronajmu nezařízený byt 1+1
ve Vyškově s balkonem, střed
města, nová kuchyně (dlažba,
dlouhodobě). Volný od 1. 5. 2011.
Cena 7 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
608 773 664.
* Pronajmu garsonku 8x6 m
v centru Vyškova. Cena 5 000 Kč
vč. inkasa. Posílat SMS nebo
volat po 17. hod. Tel.:
723 767 919.

Pronájmy
NEJLEVNĚJŠÍ DLOUHODOBÉ
UBYTOVÁNÍ VE VYŠKOVĚ. 

Pokoje pro 2–6 osob. Ihned volná místa.
Již od 2 500 Kč/os./měs.
Tel.: 604 673 818

Kopřivova 27, Vyškov

* Pronajmu byt 1+1 v centru Vyš-
kova, 41 m2, cihla. Cena
6 500 Kč/měs. vč. inkasa. Tel.:
604 973 656.
* Pronajmu byt 2+1 v Rousínově,
lodžie, nezařízený. Nájem
1x dopředu. Tel.: 776 633 921.
* Pronajmu garáž na ul. Socho-
rova ve Vyškově. Tel.:
777 243 294.
* Pronajmu byt 2+1 v přízemí na
Padělcích v Bučovicích od
5/2011. Cena 7 500 Kč vč. inkasa.
Tel.: 603 534 409.
* Pronajmu garáž ve Vyškově na
Sochorce i dlouhodobě. Volná
ihned. Tel.: 608 367 445.
* Hledám k pronájmu byt 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově do 6 500 Kč
vč. inkasa. Kontakt: e-mail: sig-
gi70@seznam.cz
* Pronajmu zařízený hezký byt
1+1, 41 m2, ve Vyškově, střed měs-
ta, cihla. Cena 7 500 Kč vč. inka-
sa. Tel.: 605 726 063.

* Daruji za odvoz šatní zachova-
lou skříň světlou. Tel.:
606 137 755.
* Prodám LCD TV zn. SENCOR,
úhl. 47 cm, nová, v záruce. P.C.
4 000 Kč, nyní 3 500 Kč. Tel.:
776 322 581.
* Prodám pokojová kachlová
kamna po rekonstrukci. Tel.:
603 558 358.
* Prodám levně válendu s úlož -
ným prostorem, světlý psací stůl,
kuch. rohovou lavici, menší skříň-
ky - stěhování. Tel.: 607 940 537.
* Prodám levně gramofonové des-
ky (78 otáček, rozbitné) s vážnou
i taneční hudbou. Tel.:
774 353 211, 511 130 260 po
17. hod.
* Prodám stylovou ložnici z roku
1931 (kavkazský ořech), mírně
poškozenou. Tel.: 774 353 211,
511 130 260 po 17. hod.
* Prodám levně 2 dětské autose-
dačky modré barvy, nosnost 
0–18 kg, cena 700 Kč/kus, perfekt.
stav a dětskou ohrádku pro dvoj-
čata za 500 Kč, roz.: 1,5 m x 1,5 m,
dřevěnou. Tel.: 723 563 856.
* Prodám stavební dvojsklo
z oken a dveří, použité. Rychle,
levně. Tel.: 728 992 648.
* Prodám použitá garážová oce-
lová vrata, levně. Tel.: 732 167 005.
* Prodám mob. telefon (dotyko-
vý): MY PHOHE 8866 DTV na
2 sim s dig. TV tunerem, nový,
nepoužitý, orig. zabalený se záru-
kou 2 roky. Cena 3 000 Kč. Tel.:
602 117 115.
* Prodám rohovou sedací soupra-
vu. Foto na požádání mailem.
Cena 1 900 Kč a sadu litých kol
s pneu na Felicii. Cena 2 800 Kč.
Tel.: 777 299 966.
* Nabízím dataprojektor k zapůj-
čení, silná lampa. Tel.:
725 463 740.
* Prodám oblečení na miminko:
dupačky, body, trička apod. na
holčičku i chlapečka, vel.
0–6 měs., za 6–9 Kč/ks. Možnost
výběru. Tel.: 733 582 640.
* Prodám min. nošené oblečení:
trička, kalhoty, sukně, boty,
kabelky. Od 60 Kč. Inf. na tel.:
605 439 610.
* Prodám autosedačku Britax
First Class Plus, barva tmavoše-
dá, super stav, jako nová. Dále
prodám ohrádku, postýlku vč.
kokosové matrace, oblečení na
chlapečka 0-3 roky. Cena dle
dohody. Tel.: 777 623 067.
* Prodám plně funkční pánské
horské kolo za 1 500 Kč a dětské
kolo BMX 20, černá - chrom za
1 000 Kč. Tel.: 603 512 531.
* Prodám sv. růžový kočár, naf.
kola, trojkombinace, lehce udr-
žovatelný. P.C. 10 000 Kč, nyní
3 000 Kč + k tomu zdarma odrá-
žedlo + síťovou ohrádku. Tel.:
603 534 409.
* Prodám dětskou autosedačku
od 0-18 kg, cena 500 Kč a dětské
kolo od 6 roků, cena 500 Kč, doho-
da možná. Tel.: 608 777 202.
* Prodám koženou šedou rohovou
sedačku + křeslo. Dobrý stav. Lev-
ně. Z důvodu stěhování. Tel.:
732 333 899.

* Koupím starožitný nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, šperky,
porcelán apod. Tel:: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
i poškozené, např. uniformy, přil -
by, celty, batohy, bodáky, opasky,
odznaky, dokumenty, fotky atd.
Tel.: 724 840 386.
* Koupím funkční mlátičku na
obilí Slavia 24 vč. lisu, čističky
a kožených řemenů, popř. elek-
tromotoru a ND. Nabídky na tel.:
608 729 305.

Prodej

Koupě

* Sháním nepálené hliněné cihly,
vepřovice z bouračky, jílovité,
suché či jílovitou hlínu z výkopu
za odvoz. Tel.: 725 463 740.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, mince. Tel.:
607 702 994.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech. Ušiju
povlečení, záclony, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod.
Rychle, levně, kvalitně. Vyškov.
Tel.: 604 981 544.
* Chcete jít do kina, divadla za
zábavou a nemáte hlídání? Volejte
na tel.: 606 332 902, spolehlivost.
* Výkup starých novin za 2 Kč/kg,
časopisů a letáků za 1 Kč/kg dne
25. 3. od 16-18 hod. na parkovišti
u Domu dětí a mládeže ve Vyš-
kově. Tel.: 602 840 960.
* Hledám ve Vyškově paní (aktiv-
ní důchodkyni) na hlídání 2,5 leté
holčičky u nás doma. Podmínkou
je časová nezávislost a zkušenosti
s dětmi. Tel.: 739 253 161.

Různé

Pozvánka
Valná hromada TJ Sokola

Vyškov se koná 24. 3. 2011
v přísálí Sokolského domu

od 17 hodin.

VÝPRODEJ SECONDHANDU
Dámské, dětské od 0 do 16 let 

a pánské zboží za bezkonkurenční ceny.
značky Next, George, MaS, HaM...
v PÁTEK 25. 3. od 10.00 do 16.00
KINO SOKOLSKÝ DŮM, VYŠKOV

EKOPORADENSKÉ SLUŽBY BARVÍNKU zdarma

domácí ekologie, biozahrada, 

odpady, úspory energie

poradna.barvinek.net

PŮJČKY 
PRO 

ŽIVNOSTNÍKY
Vyplácíme na nedoplatky u OSSZ, 

Finančního úřadu 
a Zdravotní pojišťovny

Stačí nám doložit příjem
Tel.: 739 625 593

NEBANKOVNÍ PŮJČKY
* pro zaměstnance
* pro důchodce a rentiéry
* pro podnikatele i začínající
www.pujcka-kazdemu.cz

tel.: 773 052 512
Zprostředkovatel pracuje pro jednoho
věřitele a je oprávněn ke spolupráci při
uzavírání smlouvy o revolvingovém úvěru
a péči o klienta po uzavření smlouvy
o revolvingovém úvěru.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Tel.: 777 055 774

Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

Půjčka 100 000–1 mil., ne
linka 900... Pracuji pro 
jednoho přímého věřitele.
Tel.: 733 224 414, 732 547 790

OBKLADAČSKÉ PRÁCE
– koupelny, obklady,

dlažby.
Tel.: 608 383 986

DOMÁCÍ 
ZABÍJAČKA 
V RAČICÍCH
Restaurace U Pastorků

v sobotu 26. března
v 11.00 hod.

Rezerv.: 517 353 030

Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov.
tel.: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňata skotských
teriérů s PP, černá. Odběr ihned.
Tel.: 602 715 037.
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.
* Prodám jorkšírského teriéra,
psa, stáří 12 týdnů, očkovaný,
odčervený, bez PP, matka s PP,
otec bez PP. Cena dohodou. Tel.:
777 325 230.

RENOVACE PODLAH
– Dřevěné podlahy
– Plovoucí podlahy
Tel.: 608 383 986

PŮJČKY SNADNO & RYCHLE
 bez poplatků, ručitele!
 od více věřitelů!
bez registru neomezeně!
 důch., zaměstn. i bez, OSVČ, 

se zást. nem., bez registru!
kontakt 774 869 968

STŘÍHÁNÍ A ÚPRAVA PSŮ
všech plemen.

Objednávejte se na mob.:
602 715 037

PŮJČKY- ÚVĚRY - HYPOTÉKY
Zprostředkovatel nabízí výběr

z 5 společností. 
Vše bez poplatků. Přijedu.

737 142 289 – SMS

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

Zaměstnání
Přijmu asistentku do kanceláře brigádně.

Administrativa, práce na PC, max. 15 hod. týdně. 
Slavkov tel.: 733 737 733.

hledá nové tváře na přehlídková mola 
a reklamní fotografii. Od 12–28 a 29–48 let. Casting:
605 427 271, 9–12 hod. www.studio365.eu

Přijmeme pokladní,
příjemné vystupování, 

spolehlivost – práce na směny
tel. 602 595 556

Přijmu obsluhu na letní zahrádku 
do Vyškova. Tel.: 732 376 620

Práce pro důsledné a pracovité
lidi, budování kariéry. 

Tel.: 603 558 358.

vaclav.luska@brokerexpert.cz

Zvířectvo

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n./H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz


